

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:3993/2019 **Data:**03/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		2,000		40,81200

Lcto:4174/2019 **Data:**09/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	44,000	0,52000	22,88000
		44,000		22,88000

Lcto:4304/2019 **Data:**10/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
		1,000		20,40600

Lcto:4404/2019 **Data:**17/07/2019 **Req:**3166 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	1,000	3,90000	3,90000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	1,000	1,10000	1,10000
		2,000		5,00000

Lcto:4405/2019 **Data:**17/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4409/2019 **Data:**18/07/2019 **Req:**3176 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035649 - GRAMPO TRANÇADO Nº 1	CX	1,000	2,40000	2,40000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	4,000	2,04695	8,18778
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	2,05000	4,10000
		7,000		14,68778

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Lcto:**4410/2019 **Data:**18/07/2019 **Req:**3177**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	4,90000	19,60000
		4,000		19,60000

Lcto:4411/2019 **Data:**18/07/2019 **Req:**3180**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
		1,000		5,77063

Lcto:4473/2019 **Data:**23/07/2019 **Req:**3238**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		2,000		23,11013

Lcto:4507/2019 **Data:**26/07/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4696/2019 **Data:**14/08/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** serprel

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	1,000	39,00000	39,00000
		1,000		39,00000

Lcto:4721/2019 **Data:**15/08/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4798/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,41069	0,41069
		2,000		7,95936

Lcto:4830/2019**Data:**20/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	1,000	7,54867	7,54867
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	1,000	0,41069	0,41069
		3,000		22,48936

Lcto:4898/2019**Data:**26/08/2019**Req:**3639**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4939/2019**Data:**27/08/2019**Req:**3661**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
		10,000		18,27176

Lcto:4954/2019**Data:**28/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** serprel

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		1,000		20,42013

Lcto:4963/2019**Data:**29/08/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	4,000	7,28000	29,12000
		4,000		29,12000

Qtde Movimentos: 18**Total Geral:****88,000****371,20769**